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Information från Styrelsen, februari 2025 

Stadgar De uppdaterade stadgarna antogs en andra gång på stämman i december och 

godkändes därmed av föreningen. De aktuella stadgarna finns på hemsidan.  

Halt vid fastighetsboxarna Nu finns det sand som du kan strö ut om du tycker att det är halt 

framför boxarna. Det står små sandlådor vid sidan av boxarna.  

10 nya laddboxar är nu installerade och fr o m 1 april kan du som har, eller avser att skaffa 

en elbil hyra någon av de nya platserna. Du anmäler ditt intresse till vicevärden. 

Lördag den 10 maj är det dags för vårens trädgårdsdag. Notera datumet i din kalender. Mer 

info får du som vanligt av trädgårdsansvariga i ditt område.  

Efterlysning Trädgårdsgruppen letar nu efter en ny ansvarig för trädgårdsförråden. Är du en 

person som gillar trädgård och pyssel, med ordning och reda som ledstjärna och som inte är 

rädd för att fylla ett par stora skor? Vi har väl fungerande förråd med alla sorters utrustning för 

trädgårdsarbete, men saknar någon som kan förvalta och utveckla dem. Arbetsuppgifterna är 

inte allt för betungande, men kräver lite rutin och intresse. 

- Se till att förråden är i ordning och välstädade, 

- Köpa in förbrukningsmaterial i den mån det behövs, 

- Reparera och ersätta trasiga verktyg, 

- Föreslå och köpa in utrustning som saknas eller behövs, 

- Förbereda trädgårdsdagarna och se till att de flyter smidigt, 

Som tack får du stå i centrum under trädgårdsdagarna och få trädgårdsgruppens eviga 

tacksamhet och ett årsarvode på 5000 kr.  

Kontakta Jon Söderhjelm, Anki Thorsell, vicevärden eller någon av dina trädgårdsansvariga om 

du är intresserad. 

Textilavfall Vid årsskiftet trädde en lag i kraft som säger att alla textilier skall återvinnas 

och att det är det förbjudet att lämna textilavfall (trasiga kläder, strumpor, handdukar etc) 

bland det övriga hushållsavfallet i de gröna tunnorna. Du kan lämna textilavfall på den mobila 

återvinningsstationen på parkeringen vid Silverdals kapell. Hela och rena textiler lämnar du i 

Emmaus container på Skogstorpsvägen eller till second hand butiker.  
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